1

枫泾镇 2026-2028 年度灌溉设施维修养

护项目的合同

合同统一编号： 11N72947584420261

合同内部编号：

合同各方：

甲方：上海市金山区枫泾镇农业农村服务中

心

乙方：上海泺锦建筑工程有限公司

地址：上海市金山区枫泾镇 地址：上海市金山区枫泾镇环东一路 65 弄 7

号 2878 室

邮政编码： 邮政编码：201501

电话：673528625 电话：18918790000

传真： 传真：

联系人：许馨怡 联系人：陈江林

依据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》之规定，甲方为设

施所有人，乙方为管理维护人，经双方协商，甲方委托乙方对本项目进行管理维护。为明

确甲乙双方在灌溉设施管护中的责任、权利和义务，特签订本合同。

1．各方职责

甲方应向乙方提供委托管护的灌溉设施名册、工程资料，并明确管护目标、有关标准和

具体要求。由甲乙双方办理交接手续。

2

乙方应向甲方提交管护范围内灌溉设施管护方案，建立健全灌溉设施档案，按相关管理

规范对工程进行管理维护，确保管护范围内灌溉设施完好、整洁和工程效益正常发挥。

2．管护范围

对全镇灌溉泵站的维修和养护、地下渠道的维修和养护、水泥明沟的维护和养护等灌溉

设施管护。

3．管护内容及标准

管护内容：主要包括对全镇灌溉泵站的维修和养护、地下渠道的维修和养护、水泥明沟

的维修和养护等灌溉设施管护范围，每年存在不同程度的损坏，损坏区域须在春耕备耕前完

成，在灌溉期间如遇突发事件原因造成损坏的，须由第三方负责抢修。

管护标准：田间道路要维持路面平整，路沿路肩完好，路牌等标志保持清晰；灌溉工程

及配套设施要确保实用，井、泵、井房、管道、桥、涵、闸、井台、渠沟、出水口、配电等

正常运行；沟渠要及时疏浚，保持灌排通畅；农田防护和生态环境保持工程总体完好，有缺

损及时修补；农田输配电及配套机电设备要定期检查，确保正常运行。

4．管护费用

4.1 合同价格

本合同价格为 6475540 元整（陆佰肆拾柒万伍仟伍佰肆拾元整）。

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其它任何费

用。

4.2 付款方式：分期付款

当年养护管理工作结束次年年中支付合同金额的 60% ，再下一年年中支付剩余尾款。

3

5、各方权利

甲方有权监督检查灌溉设施管护情况，发现问题有权要求乙方限时整改。

乙方必须保证工程主体功能的发挥，不得损害受益范围内用户的利益，同时应自觉接受

甲方的监督检查。

6、责任书解除和终止

本责任书期限未满，因乙方未按规定履行责任书或严重侵害甲方利益，甲方可以解除责

任书。

本责任书期满，甲方决定不委托乙方的，应提前三个月书面通知乙方；乙方要求期满后

继续接受委托的，应提前三个月向甲方提出申请。

7、违约责任

乙方因管护不善造成管护范围内农田基础设施损坏，不能正常发挥工程效益的，应及时

修复损坏工程或按工程造价赔偿损失。

8、其他事项

8.1 合同期限：。

合同签订之日起一年。（一招三年，分年签合同，分年付款。采购人每年对中标人进行

考核，考核合格续签下年度合同，若考核不合格，采购人有权终止服务合同。）

8.2 本合同未尽事宜，双方可另行以书面形式签订补充协议。。

8.3 本合同一式叁份，甲、乙双方各执壹份。

8.4 该合同签订后由甲方报一份给区级农业农村行政主管部门备案。

签约各方：

甲方（盖章）: 乙方（盖章）：

法定代表人或授权委托人（签章）： 法定代表人或授权委托人（签章）：

4

日期： 日期：

合同签订点:网上签约

		2026-02-12T08:59:09+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。

		2026-02-12T10:43:55+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。